PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.10.2022
№ 01-02-1790
	О внесении изменений
в приложение 1.1
к Порядку составления
и утверждения планов финансово-хозяйственной деятельности,
отчетов о результатах деятельности муниципальных учреждений муниципального образования
«Город Березники» Пермского края,
а также осуществления контроля за деятельностью муниципальных учреждений, утвержденному постановлением администрации города
от 20.05.2022 № 01-02-811

В целях актуализации муниципального правового акта Администрации города Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение 1.1 к Порядку составления                               и утверждения планов финансово-хозяйственной деятельности, отчетов о результатах деятельности муниципальных учреждений муниципального образования «Город Березники» Пермского края,                  а также осуществления контроля за деятельностью муниципальных учреждений, утвержденному постановлением администрации города от 20.05.2022 № 01-02-811, следующие изменения:

1.1.таблицу раздела 1 после позиции

«

	строительство (реконструкция) объектов недвижимого имущества муниципальными учреждениями
	2720
	407

»

дополнить позицией следующего содержания:

«

	специальные расходы
	2800
	880

»;

1.2.в абзаце четвертом сноски <3> цифры «2720» заменить цифрами «2800».
2.Официально опубликовать настоящее постановление                             в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                         и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании, и распространяется на правоотношения, возникшие                         с 03.10.2022.
	И.о.главы города Березники –

главы администрации
города Березники
	О.В.Мизин

_1183356867.doc
[image: image1.png]